
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2016-12-12 ĮSAKYMO NR. DV-1216 „DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS ORGANIZUOJAMŲ VIEŠŲ AUKCIONŲ, KURIUOSE 

PARDUODAMAS SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMASIS TURTAS IR KITI 

NEKILNOJAMIEJI DAIKTAI, VYKDYMO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 

PRIEMONĖMIS TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

      Nr.        

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi: 

1 . P a k e i č i u  Alytaus miesto savivaldybės administracijos organizuojamų viešų 

aukcionų, kuriuose parduodamas savivaldybės nekilnojamasis turtas ir kiti nekilnojamieji  daiktai, 

vykdymo informacinių technologijų priemonėmis taisyklių, patvirtintų Alytaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. DV-1216 „Dėl Alytaus miesto 

savivaldybės administracijos organizuojamų viešų aukcionų, kuriuose parduodamas savivaldybės 

nekilnojamasis turtas ir kiti nekilnojamieji daiktai, vykdymo informacinių technologijų 

priemonėmis taisyklių tvirtinimo“, 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. Elektroninio aukciono laimėtojas privalo per 25 kalendorinės dienas nuo turto 

pardavimo elektroniniame aukcione dienos pasirašyti parduoto nekilnojamojo turto, kito 

nekilnojamojo daikto pirkimo–pardavimo sutartį ir ne vėliau kaip per 5 kalendorinės dienas nuo 

nekilnojamojo daikto pirkimo–pardavimo sutarties pasirašymo pasirašyti žemės sklypo, priskirto 

nekilnojamam turtui, pirkimo–pardavimo arba nuomos sutartį ir atsiskaityti už įsigytą turtą sutartyje 

(sutartyse) nustatyta tvarka ir terminais.“ 

2. P a p i l d a u  Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. 

gruodžio 12 d. įsakymą Nr. DV-121 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

organizuojamų viešų aukcionų, kuriuose parduodamas savivaldybės nekilnojamasis turtas ir kiti 

nekilnojamieji  daiktai, vykdymo informacinių technologijų priemonėmis taisyklių tvirtinimo“ 

nauju 2 punktu: 

„2. Į g a l i o j u Alytaus miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo ir verslo 

skyriaus vyriausiąją specialistę Ingą Biekšienę informacinių technologijų priemonėmis vykdyti 

Alytaus miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešus 

aukcionus.“  

3. Buvusią Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 

12 d. įsakymo Nr. DV-121 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės administracijos organizuojamų viešų 

aukcionų, kuriuose parduodamas savivaldybės nekilnojamasis turtas ir kiti nekilnojamieji  daiktai, 

vykdymo informacinių technologijų priemonėmis taisyklių tvirtinimo“ dėstomosios dalies pastraipą 

laikau 1 punktu. 

S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

http://www.alytus.lt:8080/va/Default.aspx?Id=3&DocId=36518
http://www.alytus.lt:8080/va/Default.aspx?Id=3&DocId=36518
http://www.alytus.lt:8080/va/Default.aspx?Id=3&DocId=36518
http://www.alytus.lt:8080/va/Default.aspx?Id=3&DocId=36518


Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir pagrindais. 

 

 

Administracijos direktorius    

 

 


